Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen konunun görüşülmesi, 

06- İdarenin almaya karar verdiği Taşıt ve İş Makinaları Devlet Malzeme Ofisi güncel 

fiyatlarından oluşan araçların satın alınması için, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 68. 

Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince İller Bankasından 2.550.000.000,00-TL 

(İkimilyarbeşyüzellimilyonTürkLirası )faiz dahil kredi kullanma hususunda Mersin Büyükşehir 

Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen 

konunun görüşülmesi, 

07- Stratejik plan çerçevesinde devam eden yatırımların tamamlanması ile ilimiz için acil ihtiyaç 

duyulan, yeni yatırımlara başlanabilmesi için borçlanmaya gidilmesine ihtiyaç duyulmuş olup; 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince, İller Bankası, ticari 

bankalar ve katılım bankalarından faiz dahil 2.500.000.000,00-TL 

(İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kredi kullanma hususunda Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanının yetkilendirilmesi ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu’na havale edilen konunun 

görüşülmesi, 

08- Mülkiyeti Toroslar Belediyesine ait Toroslar İlçesi, Arpaçsakarlar Mahallesinde bulunan